i Obligatio
rent. hec natural
obligatio ex puris
meritis motibus
animi cuiusqz de
scidit. ois emere
atura mouet ad
bisfaciendū ei q si
bi bisfacit et talis
obligatio ex insti
tu naturae. pcedit
et illa tal' dona
tio q ex nudo pa
co nascit. nā illa
ēfficacior. vt po
te cñ nō si dona
tio si id qd per pa
ctum in natura
liter debet solua
tur. vt. s. de dona.
hoc iure. h. pe. Si
autē qd instinctu
nature debet solu
nat. donatio est si
ne dubio: q nomē
assumit remunerati
on. vt. s. man.
si ho nō re. in pn.
et. l. si remuneran
di. in par.

k Plane si antidota. i. tria donatio. ab anti qd est. s.

l Permutatiois. fit enī illud hereditatorū sicut pecunia
rei distracte. vt. s. e. si et rem. Sed nō sic ecōtra esset in re
empta ex pecunia hereditaria. vt. s. e. l. i. h.

m Latius. i. splendidius.
n Attinat. s. corporaliter. vt. C. e. l. si possessor. i. rfi.

o Acceptu. st̄plātōe hereditatis. s. certe limo et hoc
casu attinere videt. vt. s. de do. Iter vir. et vro. si id qd. h.
illud stat. vbi dicit q mulier accipiendo mutuus videtur
quasi annuli sumptus. s. s. videt. s. vt. s. de dona.

inter vir. et vro. l. qd autē. h. i. et. l. si spōsus. h. marcellus.

s. ibi sec. qd nō tāq̄ sterinfestos sunt habēde. vt. e. ti.
si id qd. h. si q. Itē ibi hz donatarū voluntate donātis:
hic nō hz possessor voluntate hereditis. Itē h. i. de dona. in
ter vir. et vro. cū h. stat. h. si mari. h. ibi dicit q obligā
do donator vide reuocare. hic autē q obligādo nō videt
attigere. vnde est

alius casus.

p Uel sic. pro
saltē.

q Qd est diffi
le. f. spōsibile. sic

h. pro soci. l. de il
lo. ecōtra. h. de his

q deie. v. effu. l. i.

z erit ratio optia
q sequit clīse. z.
q psonalis obli
gatio nō sequitur
fundū. vt. s. ad tre
bel. l. i. h. si heres.

Azo.

r Se ex asse.
cum esse ex parte
heres.

s Consump
rit. in res negri
les: negr necessa
rias. alioq̄ ptra.

vt. s. pri. h. Azo.

t Tractat. scz
qrēdo et soluedo.

v h. ad cohe
redes. quod vide
tur. nā et si s. z.

x Nō tenetur.

vt. s. e. l. h. consu
lit. qd ergo erat
in totū. in par
te videbat. s. non
eritita.

y Divisiōib.
id est trib' mēt. us

p divisiōez posic.
vel trib' opinio
bus diuersis rela
tis dico a marcel
lo: nō tñ in supio
ri littera st̄tinent.
sed als scripscrat
marcell' illas di
uisioes i sua qstio
ne. ita. s. retrum in

nichil si tenere. q si totū id qd est. sumptū fuerit cohore
dis. vt. vtrū teneret i totū q si sua dimidiā tm. sumptū
rit. vel vtrū tenes. p dimidiā ei. qd supesi q si id qd est
cōsumptū ex vtrū qd portione. prata. sumptū videat.

z Una prima. s. an qui erogauit teneat in nichil.

a Alia. qua continetur posse dici. z.

b Tertia. qua continetur vtrū. z. Azo.

c Alt. s. marcellus.

d Non nichil. ergo reprobatur prima opinio.

e Duto. ego Ulpi. Accursius florentinus.

f Residuum. quod non fuit consumptum.

g Dimidiā. so est geadē rōtoti ad pte. vt ex hoc. h.

Liber Quintus.

ostēdit. Et estrō: qd̄ vbi in nichil heres est: certus est ex hereditate et nō de suo cōsumptū et dilapidatū merito s̄ totū de hereditate decedit. At vbi est p̄ parte heres: qd̄ incertus est virū de suo. i.e. de sua portione sit cōsumptū ante portionē alterius: merito statuīt ut p̄ rata portione ex utrāq; cedat. itē

no. h. qd̄ mediavias
eligiſ. sic. i.ad treb.
bell.i.tic⁹ rogar⁹.

Sed ar. h. de ne
go. gest. l.nensen
ni⁹. in si. sed ideo

ibid: qd̄ nō facile p̄
sumis mulier do
nare. i.o totū re
petit ut ibi dicit.
a. h. Qd̄ autē ca
ue tibi ne qd̄ supio
ri⁹. sit dicta h. re
penita diccas: licet
qd̄ dicāt idē p̄pe
ti ut aliqd addat.
na⁹. h. loqu⁹ cum
possessor ex parte
dimidia erat he
res: h. i. nichil. Itē
cū cōsumpsit in
res neg viles
neg necessarias.
hic in res necessa
rias et viles im
pendit.

b. h. An vero pro
rata. cū i nichiliz
erat heres. Azo.

c. h. pnum. als
penus h. fiditarii.

d. h. Ebibit. pe
nultia syllaba lō
ga est i p̄terito.

Azo. qd̄ dicat con
sūpsit qd̄ erat esu
z potui. vt. i. de pe
nūle. l.ij. sed fm
h. corripitur. Ac.

e. h. hereditatem. qd̄ est verum ut statim dicet.

Veto ne f. h. Erogasset. cum nemo vnuat v̄to. vt. C. de ali. pu
moyne pre. l. si. Bene dico qd̄ debet restituere siue sibi imputare:
quia sua sibi seruauit. nam ic. Accur.

g. h. Phiteodori. qui fuit institutus et rogatus restitue
re quicquid superesset tempore mortis sui heredis.

h. h. Fideicomissi. in quo casu cuz sic rogauit permitta
erat alienatio olim sub hac distinctione an fieret causa

interueriēt vel nō ut hic. i.ad treb.i.tic⁹ rogar⁹. sed

hodie vſaq ad quartā. vt. C. ad treb. aut. h. ro. vbi autex
pure rogar p̄iura codicis. phibitū est prouisus. vt. C. co
mūnia de le. l. si. h. pe. h. aut. idē qd̄ p̄ codicēnisi qd̄ ex
cipit casus. vt. in auf. de resti. et ea que parit. h. nos igit.

i. h. Nunc. s. in nostro casu. Accur.

k. h. Statuti. i. quos solitus erat facere.

l. h. Decederent. saltem in parte.

m. h. An ex solo. als suo.

n. h. Erogasset. alia vero ex sola hereditate decedit. vt
h. e. h. ppōsuit qd̄ edo. et hoc si possessor in nichilis est he

res. si vero pro aliqua parte. tunc dic vt. h. p̄xi. h. rescripti
ptum vero. siue bene siue male facta sit consumptio dia
facta: tunc enim in nichilum decedit.